\ (391) 2-300-000
.\ 000 ATTMHK» Appec 660062, r. KpacHoAapcK, nep. Tenesn3opHbli, 9A, 1 3Tax,

B WNUAN «<HOBOCUBUPCKNIA» AO «ANbDA-
CBS3b 115 BALEID EMBHE[/\ MHH - 2465332250 " ° : > RO CATILOA-BAHI
Knn 246501001 P/CuéTt 40702810323300006753
OrPH 1202400013310 BUK 045004774

MepeyeHb n3MeHeHwuii B Tapudpmkauum TenedoHHbIX pa3roBopos. MpumeHseTcs ¢ 01.09.2024 ko Bcem
OECTBYIOLMM 1 apXmnBHbIM Tapudiam, Kpome Tapudpos CneunanbHbii, VIP, CTaHgapTHbINA.

HasHaueHue Mpecbunkc CroumocTb
p/MuH
AnTavickuii kpaii 385 3.31
AmMypckasi 061acTb 416 3.80
ApxaHrenbckas 061acTb 818 3.64
AcTpaxaHckas obnacTb 851 2.44
BaiikoHyp 336 3.75
Benropogckas obnactb 472 2.58
BpsiHckasa obnactb 483 2.58
BnagvmMmupckas o6nactb 492 2.58
Bonrorpagckas obnactb 844 2.44
Bonoroackas o6nactb 817 2.49
BopoHexckasi o6nactb 473 2.58
r.AbakaH 3902 2.77
r.ApxaHresibck 8182 3.04
r.ActpaxaHb 8512 2.44
r.bapHayn 3852 2.42
r.benropop 4722 2.31
r.bnaroseLleHck 4162 3.80
r.bpsHck 4832 2.31
r.BnagmsocTtok 4232 3.83
r.BnagmsocTok 42390 3.83
r.Bnagukaskas 8672 2.44
r.Bnagnummp 4922 2.31
r.Bonrorpag, 8442 2.44
r.Bonorga 8172 2.42
r.BopoHex 4732 2.31
r.BopoHex 4733 2.31
r.FopHo-AnTaiick 3882 2.59
r.Fpo3HbIi 8712 2.75
r.EkaTepuHbypr 3432 1.83
r.EkatepuH6ypr 3433 1.83
r.BaHoBo 4932 2.31
r./xeBck 3412 2.41
r.VpkyTck 3952 2.77
r.owkap-Ona 8362 2.41
r.KasaHb 8432 2.48
r.KasaHb 8435 2.48
r.KannHuHrpag, 4012 2.42
r.Kanyra 4842 2.31
r.Kemeposo 3842 2.42
r.Kupos 8332 2.41
r.Koctpoma 4942 2.31
r.KpacHogap 8612 1.77
r.KpacHogap 86199 1.77
r.KypraH 3522 1.94
r.Kypck 4712 2.31
r.Jinneux 4742 2.31



r.Maragax
r.Mavikon
r.Maxaukana
r.Mocksa (MTC, MNpucoegnHeHHbIE ONepaTopsbl)
r.Mocksa (MTC, NpncoegnHeHHbIe onepaTopbl)
r.MypmaHck
r.HabepexHble YesHbl
r.HaspaHb
r.Hasbumk
r.Hapbsax-Map
r.HwxHnin Hosropon
r.HwxHnin Hosropopn
r.HwkHMn Hoeropop,
r.HwxHuin Hosropog
r.HwxHnin Hosropopn
r.Hosropop,
r.HoBOKy3HeLK
r.HoBocubupck
r.Hosocunbumpck
r.Hosi6pbCK

r.Omck

r.Opén

r.OpeHbypr

r.Nexsa

r.Mepmb
r.rNMetposasonck
r.MeTponasnoBck-Kamuyartckuii
r.MNckos
r.riaTuropck
r.PoctoB-Ha-[JjoHy
r.PocrtoB-Ha-[JoHy
r.PasaHb

r.Camapa

r.Camapa

r.Camapa

r.Camapa

r.Camapa

r.Camapa

r.Camapa
r.CaHkT-MNeTepbypr (MTC, NpucoeanHeHHbIe onepaTtopbl)
r.CapaHck
r.Capatos
r.CesacTonosb
r.CMoneHck

r.Coun
r.Ctasponosnb
r.Cypryt
r.CbIKTbIBKap
r.Tam6os

r.Teepb

r.Tonbartn

r.Tomck

r.Tyna

r.TioMeHb
r.ynas-yns
I.YbsaHOBCK

4132
8772
8722
495
499
8152
855
8732
8662
81853
8312
83141
83142
83143
83146
8162
3843
3832
3833
3496
3812
4862
3532
8412
3422
8142
4152
8112
879
8632
8633
4912
8462
84631
84632
84633
84634
84637
8469
812
8342
8452
869
4812
862
8652
3462
8212
4752
4822
8482
3822
4872
3452
3012
8422
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.85
.44
.44
.73
.73
.04
.48
.71
.44
.04
.41
.41
.41
.41
.41
.42
.31
.42
.42
.12
.42
.31
.41
.41
.96
.04
.86
.41
.44
.96
.96
.31
.41
.41
.41
.41
.41
.41
.41
.88
.41
.41
.31
.31
.44
.44
.15
.04
.31
.31
.51
.97
.31
.97
.73
.41



r.yYca

r.XabapoBsck
r.4ebokcapbl
r.4enabumHck
r.4ensabumHck
r.4ensabuHck
r.yepkecck

r.yumra

r.anucra
r.FOHo-CaxasiMHck
r.AKyTCK
r.Apocnasnb
EBpelickasi aBTOHOMHasi 06/1acTb
3abaiikanbckuii kpai
ViBaHOBCKas 06nacTb
MpkyTckas o6nactb

KabapauHo-Bankapckas Pecny6ivka

KanuHuHrpagackas o6nactb
Kanyxckas obnactb
KamuaTckuii kpaii

KapauaeBo-Yepkecckas Pecnybnuka

KemepoBsckasi o6nactb
Kunposckas o6nactb
KocTpomckas o6s1actb
KpacHogapckuii kpaii
KypraHckasi o6nactb
Kypckas o6nactb
NeHnviHrpagckas o06:n.
Jlvneukasn obnacTb
MaragaHckas obnactb
MockoBckasi 06nacTb
Mockosckasi 06nacTb
MypmaHckas obnactb
Hwxeropoackas obnactb
HoBropogackasi o6nactb
Hosocunb6upckas obnactb
Omckast obnactb
OpeHbyprckasn 06n1acTb
OpnoBckas o6s1acTb
MeH3eHckas o6nactb
MepMckuii kpaii
MpuMopCcKunii kpaii
MckoBckas obnactb
Pecnybnuka Agpires
Pecny6nuka AnTtaii
Pecnybnuka BawkopTocTaH
Pecnybnuka BypsaTus
Pecny6nuka [arectaH
Pecny6nuka VHryweTtuns
Pecny6nuka Kanmbikms
Pecny6nuka Kapenus
Pecny6nuka Komu
Pecny6nuka Kpbim
Pecny6nvka Mapwuii 9n
Pecny6nuka Mopgosus
Pecny6nuka CesepHasa OceTtus

3472
4212
8352
3512
3517
35190
8782
3022
8472
4242
4112
4852
426
302
493
395
866
401
484
415
878
384
833
494
861
352
471
813
474
413
496
498
815
831
816
383
381
353
486
841
342
423
811
877
388
347
301
872
873
847
814
821
365
836
834
867
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.72
.88
.41
.94
.94
.94
.44
.58
.29
.86
.90
.31
.83
.79
.58
.79
.44
.49
.58
.86
.44
.31
.51
.58
.44
.54
.58
.49
.58
.85
.60
.60
.38
.51
.49
.31
.31
.51
.58
.51
.54
.83
.49
.44
.31
.20
.73
.44
.71
.44
.38
.65
.51
.51
.51
.16



Pecnybnuka TaTapcTaH
Pecny6nuka TbiBa
Pecny6nuka YamypTus
Pecny6nuka Xakacus
Pecny6nuka AkyTtusa
PocTosckas obnactb
PsazaHckas obnactb
Camapckasi o6nactb
Camapckas 06n1actb
Caparosckas 06nacTb
CaxanvHckas o6nactb
Cepfa/sioBckas 06nactb
CmorneHckas obnactb
CTaBpononbCKuii Kpaii
TamboBckas 06nacTb
TBepckas 06nacTb

Tomckas obnactb

Tynbckasi obnactb
TiomeHcKkast 06nacTb
YnbsiHoBCKas 06nactb
XabapoBckuii kpaii
XaHTbI-MaHCUIACKNIA aBTOHOMHBI OKpYT
YenabuHckaa obnactb
YeueHckasi pecny6vka
YysaLulckan pecny6amka
UyKOTCKMi1 aBTOHOMHBIA OKpYT
AAMano-HeHeLkunii aBTOHOMHBIA OKpyr
fpocnasckast 06n1acTb

843
394
341
390
411
863
491
846
848
845
424
343
481
865
475
482
382
487
345
842
421
346
351
871
835
427
349
485
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.48
.30
.51
.79
.90
.44
.58
.51
.51
.51
.86
.90
.58
.44
.58
.58
.94
.58
.80
.51
.88
.71
.35
.82
.51
.88
.86
.58






	DL725_AZ_07.06.2024.real_rate

